Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Conselho Superior

Rua Fernão Dias Paes Leme, 11, Calungá, Boa Vista - RR, CEP 69303220 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL N° 1/2024 - CONSUP/IFRR

Processo:   23231.000286.2024-91

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO NO ÂMBITO DO
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

O Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia de Roraima, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado dos pedidos de impugnação ao Edital N° 1/2024 - CONSUP,
referente ao Processo Seletivo de candidatos para preenchimento de vagas e formação de cadastro
reserva de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto no âmbito do Programa Universidade Aberta do
Brasil (UAB).

NÃO HOUVE REGISTRO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DURANTE O
PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Boa Vista-RR, 8 de maio de 2024.

NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA
Presidente do CONSUP

Documento assinado eletronicamente por:

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra, REITOR(A) - CD0001 - IFRRREITOR(A) - CD0001 - IFRR, em 08/05/2024 21:14:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276761

6e0e17c854

	Documento assinado eletronicamente por: